様式第3号（第6条関係）
丸亀市農業振興事業補助金変更承認申請書

第　　　　　号
　　　　年　　月　　日

丸亀市長　　　　　様

住所
氏名

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で補助金の交付決定の通知があった丸亀市農業振興事業について下記のとおり変更したいので、丸亀市農業振興事業補助要綱第６条の規定に基づき申請します。

記

事業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業

（注）記の記載要領は、様式第１号の記の１から６までの様式に準じるものとする。
この場合において、同様式中「事業の目的」を「変更の理由」と書換え、補助金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対象出来るように変更部分を二段書きとし、変更前を括弧書きで上段に記載すること。
ただし、当該変更の対象外となる事項については省略する。
また、添付書類については、交付申請書に添付したものに変更があった場合にのみ添付すること。